
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

BRESCIA, VIA CEFALONIA 50 – CAP 25124 

 

 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brescia 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 
e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 
della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 
Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del 
lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 
della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTA la nota dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – Direzione Centrale Risorse umane, amministrazione e 
bilancio prot. 2250 del 06.11.2023 con la quale è stata conferita la delega di firma per l’Ispettorato 
Territoriale di Brescia al dott. Roberto Romillo; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brescia per 
l’esercizio finanziario 2023 conto competenza; 
 
VISTA la decisione a contrarre n 18 del 02.10.2023 dell’ITL di Brescia, avente ad oggetto l’affidamento diretto, ai 

sensi dell’art.50 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, da realizzare tramite oda sul Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione ( MEPA) della fornitura di carta e cancelleria alla ditta Sisters srl con sede legale 

in San Pietoi in Casale; 

 

VISTO il CIG Z393C92664 
RICHIAMATI tutti i provvedimenti inerenti la procedura di aggiudicazione/ affidamento, da considerarsi parte 
integrante del presente provvedimento di liquidazione; 
 
 

VISTA la fattura n. 23-10-001356 del 31.10.2023   

Dell'importo complessivo di € 2.902,39 ( Duemilanovecentodue/39 ) 

(netto € 2.379,01 e IVA € 523,38 ) 

pervenuta dalla società Sisters srl CF 02316361209 



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

BRESCIA, VIA CEFALONIA 50 – CAP 25124 

 

 

VISTO il Decreto di Impegno n.19 dell’anno 2023 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.01.02.001 

del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023 conto competenza, 
della somma complessiva di  

€ 2.379,01 ( Duemilatrecentosetttantanove/01 ) 

in favore della società Sisters srl CF 02316361209 

e di € 523,38 in favore dell’Agenzia delle Entrate ai sensi dell’art. 
17 – ter del DPR 633/1972 

 
 
Brescia 
 
 

IL DIRIGENTE DELEGATO ALLA FIRMAAD INTERIM 

 Dott. Roberto Romillo  


		2023-11-20T13:05:10+0100
	Roberto Romillo


		2023-11-20T15:50:09+0100
	Brescia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BS.Det_liq.R.0000126.20-11-2023




